SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

        1/1

EDITAL Nº 50/PROGRAD/UFFS/2024

RETIFICA O EDITAL Nº 38/PROGRAD/UFFS/2024 – PROCESSO SELETIVO DE
CONCESSÃO DE AUXÍLIO A ESTUDANTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL, PARA APOIO AOS TRABALHOS
DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC) – PAFEP-TCC

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do Magnífico
Reitor, por meio da Portaria nº 442/GR/UFFS/2020, torna pública a retificação do item 1.3 do
Edital nº 38/PROGRAD/UFFS/2024, que passam a vigorar com a seguinte redação:

1.3 Campus Erechim

Nome Classificação

Ana Cláudia Dickel Da Silva 1º

Adriana Natália Zandonai 2º

Suélen Oncherenco Cigognini 3º

Robson Luis Fabian 4º

Stefânia Hoff Ambos 5º

Leon Oliveira Teles 6º

Natália Maria Sette Da Costa 7º

Gabriela Melo De Almeida Desclassificada conforme Item 3.1 I

Chapecó/SC, 14 de outubro de 2024.

ELSIO JOSÉ CORÁ
Pró-Reitor de Graduação